



تاریخ
۲۸
آذر
۱۳۹۵
یکشنبه

استان فارس

کازرون

چشمه تاریخی ساسان کازرون خشک شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا فارس مدیر امور منابع آب کازرون گفت: چشمه آب ساسان کازرون که متعلق به دوره ساسانیان و از چشمه های مهم و حیاتی این شهرستان به شمار می آید به سبب خشکسالی کاملا خشک شد.



صمد سعید، بیان داشت: چشمه ساسان از ۴۰سال پیش و تا قبل از اینکه به صورت کامل خشک شود، تا‌مین کننده آب آشامیدنی ۵۰روستای منطقه شاپور در بخش مرکزی کازرون و بخشی از مناطق استان بوشهر بود و همچنین از آب این چشمه برای آبیاری ۳۰۰هکتار از باغ های انار کازرون استفاده می شد.

وی افزود: تا ۱۰سال قبل دبی آب این چشمه در فصل پاییز به طور متوسط بیش از پنج هزار لیتر در ثانیه بود اما از زمان خشکسالی و ظرف ۱۰سال گذشته این میزان به یک هزار لیتر در ثانیه کاهش یافته است و در سال ۹۴ این مقدار به ۲۵۰لیتر در ثانیه رسید اما هم اینک این چشمه حیاتی و با ارزش به طور کامل خشک شده است.

سعید بیان کرد: خشکیدگی این چشمه موجب شده که در حال حاضر آب در ۵۰روستای منطقه شاپور کازرون به طور جیره بندی توزیع شود.

او گفت: بر اساس تحقیقاتی که پیش‌تر انجام شد، آب چشمه ساسان از رشته کوه‌های دنا در استان کهگیلویه و بویراحمد سرچشمه می‌گرفت.

سلسله ساسانیان آخرین دودمان پادشاهی ایران پیش از ظهور اسلام بودند که از سال ۲۲۴ تا ۶۵۱میلادی به مدت ۴۲۷سال بر ایران حکومت کردند.

لارستان

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان

صورت پذیرفت؛

آغاز احداث ساختمان خانه بهداشت روستای گاوبست لارستان

به مناسبت هفته وحدت، معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، کلنگ احداث ساختمان خانه بهداشت روستای گاوبست را به زمین زد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ به مناسبت هفته وحدت، در مراسمی با حضور جلیل حسنی فرماندار ویژه لارستان، علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، دکتر عباس نصری معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان، سید احمد قتالی امام جمعه عبادده، احمد دلاور بخشدار صحرای باغ، محمد مظفری و حمیدرضا اسدی از دفتر نماینده مردم لارستان، انمه جمعه و جماعات، تعدادی از مسئولان شهرستان و قشرهای مختلف مردم روستای گاوبست، کلنگ احداث ساختمان خانه بهداشت این روستا به زمین زده شد.

فرماندار ویژه لارستان در آیین آغاز ساخت این طرح ضمن تبریک هفته وحدت در سخنانی گفت: وظیفه خود می‌دانیم که به روستاها برویم و از نزدیک مسائل و مشکلاتشان را بررسی و پیگیری کنیم و به صورت چهره به چهره درد و دل مردم را بشنویم.

جلیل حسنی در ادامه ضمن تشکر از مجموعه دانشکده علوم پزشکی لارستان تصریح کرد: به حمدالله این دانشکده ارتباط خوبی با خیرین منطقه در جهت ساخت فضاهای بهداشتی و درمانی برقرار کرده است و به صورت مشترک، اقدامات خوبی را در سطح منطقه لارستان انجام می‌دهند.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: امیدواریم هر چه سریعتر زیرساخت های این روستا فراهم شود تا روزی برسد که این روستا به یک منطقه گردشگری تبدیل شود.

معاون استاندار فارس از دهبار روستا، چوپکی که به جد پی گیر مسائل و مشکلات مردم روستای گاوبست است تقدیر و تشکر کرد.

خانه بهداشت روستای گاوبست قرار است در زمینی به مساحت ۵۳۲ مترمربع با زیربنایی به مساحت ۱۰۰مترمربع با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال توسط دانشکده علوم پزشکی لارستان ساخته شود.

ویزیت رایگان نماز گزاران و زائرین در جشن میلاد پیامبر(ص) در گنبد سبز لارستان

همزمان با فرا رسیدن هفته وحدت و میلاد حضرت محمد(ص) امامزاده میرعلی بن الحسین(ع) لارستان میزبان برگزاری جشن ولادت بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، مدیر آستان مقدس حضرت میرعلی بن الحسین(ع) ضمن گرامیداشت هفته

وحدت از برگزاری جشن میلاد پیامبر(ص) در این آستان خبر داد.

سیدیعقوب مصطفوی ابراز کرد: در شب میلاد با سعادت حضرت محمد مصطفی(ص) و حضرت امام جعفر صادق (ع) مراسم مولودی خوانی و قصیده‌خوانی توسط مداحان کربلایی قاسم قنبری و حاج اشکان عسکری برگزار شد.

این مراسم با حضور پر شور مردم این شهرستان همراه بود که با مشارکت آستان مقدس میرعلی بن الحسین(ع) و اداره اوقاف و امور خیریه لارستان برگزار شد.

وی همچنین خاطر نشان کرد: در دارالشفای امامزاده میرعلی بن الحسین (ع) لارستان دکتر عسکریپور بعد از اقامه نماز مغرب و عشا به صورت رایگان نماز گزاران و زائرین محترم این امامزاده را ویزیت کرد.

اقلید

مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در حفاظت اطلاعات

سپاه فجر:

نسبت به نفوذ دشمن با استفاده از



فضای مجازی باید هوشیارتر باشیم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات سپاه اقلید، همزمان با فرا رسیدن هفته وحدت، حجت‌الاسلام سید محمد سعادت در همایش بصیرتی حفاظتی مسئولان و فرماندهان بسیج این شهرستان که با حضور مسئولان فرهنگی و فرماندهان حوزه‌ها و پایگاه‌های بسیج اقلید در سالن شهدای پاسدار سپاه برگزار شد، به نفوذ دشمن و لزوم بصیرت‌افزایی، هوشیاری و دقت در این زمینه اشاره کرد. وی با استناد به فرمایش مقام معظم رهبری، نفوذ فرهنگی، سیاسی، اقتصادی، فکری، امنیتی و… را از مصادیق نفوذ عنوان و تصریح کرد: نفوذ فکری و فرهنگی خطرناک‌ترین نوع نفوذ است. سعادت به تبیین نفوذ و استکبارستیزی با رویکرد حفاظتی و تمهیدات فضای مجازی پرداخت و تأکید کرد: نباید از دشمن غافل بود و با دقت باید روزنه‌های نفوذ را بست. مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در حفاظت اطلاعات سپاه فجر فضای مجازی را شمشیر دو لبه خواند که نیاز به درایت و مدیریت هرچه بیشتر و با دقت‌تر در استفاده از آن است و عنوان داشت: نسبت به نفوذ دشمن با استفاده از فضای مجازی باید هوشیارتر باشیم. وی از نقشه دشمن و دستور کار آمریکا برای اجرای برجام سخن گفت و عنوان کرد: برچیده شدن برنامه هسته‌ای، از بین بردن برنامه موشکی، بازگشت سران فتنه به قدرت، تضعیف و نابودی روحیه انقلابی، قطع حمایت ایران از فلسطین، سوریه، رخنه فساد اقتصادی، سیاسی، اخلاقی و… در ادارات و بازگشایی سفارت آمریکا در ایران اسلامی از برنامه‌ها و دستورالعمل‌های اصلی دشمن است و ملت باید با ارتقای هوشیاری و آگاهی فریب آنها را نخورد و از پیروزی آنها در میدان جنگ نرم جلوگیری کند.

فیروز آباد و فراشند

با حکمی از سوی جمشیدی؛

سرپرست راه و شهرسازی شهرستان

فیروزآباد و فراشند منصوب شدند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس پس از اجرای مصوبه شورای عالی اداری کشور و دستورالعمل مقام عالی وزارت، در بین ادارت کل راه و شهرسازی و حمل و نقل و پایانه ها و تفکیک حوزه مدیریت راهداری از اداره کل راه و شهرسازی و انتزاع آن با اداره کل حمل و نقل و پایانه ها، مراسم معارفه سرپرست جدید راه و شهرسازی شهرستان فیروزآباد در حضور فرماندار شهرستان فیروزآباد و فراشند، جمشیدی سرپرست اداره کل، مرشدی مدیر حراست، خادم رئیس امور اداری برگزار و حکم سرپرستی عباس رضایی، سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان فیروزآباد و سعید صداقت سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان فراشند ابلاغ شد.

فسا

نوید فعالیت دوباره کارخانه قند فسا در آینده نزدیک

در نشست هماهنگی و پی گیری مسئولان شهرستان فسا که برای پیگیری مشکلات کارگران قند فسا با حضور مسئولان و نمایندگان کارگران برگزار شد، بر فعالیت دوباره این کارخانه در آینده نزدیک تأکید شد.

نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی در این نشست با بیان اینکه یکی از اهداف دولت و مجلس کمک به اشتغال و به راه اندازی واحدهای نیمه فعال یا تعطیل در جهت اشتغال زایی و تولید است، گفت: متأسفانه با توجه به خشکسالی‌های سالهای گذشته و نکاشتن چقدر قند در سطح استان و کشور کارخانه‌های قند سراسر کشور و شهرستان فسا دچار مشکل جدی شدند.

محمد جواد جمالی نوبندگانی اظهار کرد: با توجه به جلساتی که با وزیر دفاع و دیگر مسئولان کشوری برگزار شده است، با واگذاری این کارخانه به بخش خصوصی موافقت شد.

نماینده مردم شهرستان فسا در مجلس با بیان این که سه دستگاه این کارخانه به دیگر مناطق کشور ارسال شده بود با پیگیری های صورت گرفته مجدداً این کارخانه برگشته داده افزود: یکی از شرایط واگذاری این کارخانه پرداختن طلب و حق بیمه و سنوات کارگران این کارخانه توسط خریدار جدید است و شروع مجدد این کارخانه فصل جدیدی در زمینه اشتغال و تولید در شهرستان فسا شروع می شود.

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان فسا نیز در این جلسه گفت: ۲۰هزار تن شکر در مرحله اول از سوی وزارت جهاد کشاورزی به این کارخانه اختصاص یافته و این محموله از بندر چابهار بارگیری شده است و در روزهای آینده در این کارخانه تخلیه خواهد شد.

کارخانه قند فسا با عمری حدود ۶۳ سال از مهم‌ترین کارخانه‌های جنوب کشور محسوب می‌شود و سه سال تعطیل شده است.

استان بوشهر

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر:

صدور پروانه ساختمانی در بوشهر تسهیل می‌شود

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر از موافقت شورا با لایحه شهرداری با تسهیل صدور پروانه ساختمانی املاکی که سند مالکیت آنها در حال بررسی است، خبر داد.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای شهر بوشهر، عبدالخالق بزرگ‌زاده اظهار داشت: با توجه به مشکلاتی که تعداد زیادی از شهروندان در



زمینه صدور پروانه ساختمانی بخصوص در محلات جنوبی شهر با آن مواجه هستند، این موضوع در نشست شهرداران با استاندار و معاون عمرانی مطرح شد. وی اضافه کرد: مقرر شده که با هماهنگی مدیرکل ثبت و اسناد برای رفع این مشکل راهکاری اتخاذ شود که بر این اساس یک راهکار برای حل این موضع گرفته شد و لایحه آن از سوی شهرداری به شورا ارسال شد.

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر ادامه داد: این لایحه در نشست علنی شورا مطرح و در راستای رفع مشکل شهروندان در زمینه صدور پروانه ساختمانی و تسهیل در امر ساخت و ساز با آن موافقت شد.

استان خوزستان

آغاز عملیات ساخت کارخانه MDF شوش در خوزستان با حضور وزیر صنعت

عملیات ساخت کارخانه تولید چوب MDF در درخت آکالیپتوس در شهرستان شوش در شمال استان خوزستان با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت آغاز شد.



وزیر صنعت، معدن و تجارت برای افتتاح چند طرح تولیدی و صنعتی و دیدار از روند بازسازی کارخانه قند ذرفول وارد استان خوزستان شد.

حمید حمدانی مدیر عامل گروه صنایع پاک جنوب خوزستان در آیین آغاز این طرح صنعتی گفت: اعتبار پیش بینی شده برای راه اندازی این کارخانه که تولیدکننده تخته شوره‌ده در درختان آکالیپتوس است ۳۰۰ میلیارد تومان شامل ۶۰ میلیون یورو در بخش صنعت برای خرید کارخانه از آلمان و ۶۰ میلیارد تومان در بخش کشاورزی است.

در سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت به استان خوزستان سه طرح تولیدی توسعه شرکت تک نان جنوب، برج فناوری کسب و کار و طرح فولاد آتیه خلیج فارس افتتاح می‌شود.

نعمت زاده همچنین قرار است از کارخانه قند ذرفول در شهرستان شوش دیدن کند.

استان هرمزگان

هرمزگان

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان:

محصول دانش بنیان پارک فناوری هرمزگان رونمایی شد

به گزارش خبرنگار مهر، علی فتی با اشاره به محصول کودهای ارگانیک و پلیمرهای زیستی از جلبک های خلیج فارس خاطرنشان کرد، شرکت دانش بنیان زیست دریا پروران آناهیتا با هدف بهره برداری از پتانسیل های زیستی آبهای دریایی جنوب کشور شکل گرفت تا با تکثیر و تولید جلبکها به عنوان یکی از ذخایر ارزشمند آبهای شور دریا و استفاده از فناوری های نوین محصولات ارزشمندی متعددی از آنها تولید کند که در حوزه های مختلف کشاورزی، داروسازی، پزشکی، محصولات بهداشتی و آرایشی و نیز حوزه های مختلف صنعت کاربردهای گسترده ای دارند.

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان ادامه داد، این شرکت با دستیابی به بیوتکنیک های کشت برخی از جلبک های ماکروسکوپیک خلیج فارس موفق به استحصال دو نوع کود ارگانیک مایع و جامد از جلبک های قرمز و قهوه ای خلیج فارس شده است.

به گفته وی، با استفاده از جلبک های مورد اشاره پلیمرهای زیستی نظیر آگار، آلژینات و کاراجینان را نیز استحصال نموده است و آماده تجاری سازی این محصولات می باشد.

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان همچنین به ارزش ریالی بالای این محصول اشاره کرد و گفت: از هر هکتار مزرعه کشت جلبک حدود ۲ تن آگار قابل استخراج و استحصال می باشد که با قیمت هر کیلوگرم بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان در بازار به فروش می رسد.

به گفته فتی، دریا ظرفیت بالایی را برای مناطق ساحلی به وجود آورده که کمتر از آن استفاده می شود. در این مسیر یک شرکت دانش بنیان با تحقیقات متعددی که انجام داده به این نتیجه رسیده که با استفاده از این ظرفیت می توان دریا را به مرکز اشتغال زنان و مردان جوان جویای کار کرد.

وی فعالیت در این باره را یکی از راه های مهم ورود و تحقق اقتصاد مقاومتی عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت دانش بنیان زیست دریا پروران آناهیتا نیز به کشت این محصول اشاره کرد و بیان داشت: مدت زمان کشت محصول از ابتدا تا زمان برداشت شش ماه به طول خواهد انجامید که در هر هکتار ۶۰ تا ۹۰ تن ماده تر جلبکی ظرفیت تولید خواهد داشت.

مدیرکل ثبت احوال هرمزگان:

هرمزگان دومین استان جوان کشور است

مدیرکل ثبت احوال هرمزگان گفت: هرمزگان دومین استان جوان کشور است.



صفحه

۳

شماره

۱۸۴۷

سال

بیست دوم

جنوب ایران

به گزارش خبرنگار مهر، فرزند افشاری نژاد در نشست شورای هماهنگی ثبت وقایع حیاتی هرمزگان با بیان اینکه سازمان ثبت احوال با رویکرد و تکیه بر تکنولوژی های نوین وارد مرحله‌ای پویا، کارآمد و به روز شده است، تصریح کرد: ارائه آنلاین و در لحظه اطلاعات و آمار مورد نیاز اربابان رجوع و دست‌گاه‌ها و سازمان‌های آمارگیر از جمله دستاوردهای قابل تامل ثبت احوال در این سال‌هاست. افشاری نژاد با بیان اینکه استان هرمزگان در باب اجرای طرح کارت هوشمند ملی تاکنون دستاوردهای خوب و قابل قبولی داشته است، یادآور شد: در بعد زیرساخت‌های نرم افزاری و سخت افزاری تمامی امکانات مورد نیاز به صورت مکفی در رابطه با کارت هوشمند ملی فراهم شده که این امر سبب تسریع در امور و رفاه و رضایت بیشتر مردم شده است.

وی با بیان اینکه هرمزگان، دومین استان جوان کشور محسوب می‌شود، اضافه کرد: در هشت ماه نخست سال جاری بیش از ۲۸ هزار ولادت در استان هرمزگان به ثبت رسیده است.

مدیرکل ثبت احوال هرمزگان همچنین در بخش‌هایی دیگر از این نشست با اشاره به فرارسیدن هفته ثبت احوال، به تشریح دلایل کم ثبتی و دیرتثبی در استان پرداخت و بر لزوم ساماندهی قبرستان‌های غیررسمی و بدون متولی و غیرمحصور تأکید کرد.

تمامی دستگاه‌ها به ثبت بهتر وقایع حیاتی در استان هرمزگان کمک کنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خواستار کمک تمامی دستگاه‌ها به ثبت بهتر وقایع حیاتی در استان هرمزگان شد.

بهروز اکرمی همچنین در ادامه نشست شورای هماهنگی ثبت وقایع حیاتی استان با بیان اینکه ثبت وقایع و صدور اسناد هویتی، امری امنیتی و ملی است، اظهار داشت: این امر و نهاد متولی آن، یعنی ثبت احوال از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است و از همین رو انتظار این است که تمامی دستگاه‌ها در بخش‌های مختلف، به ثبت هر چه بهتر وقایع حیاتی در استان هرمزگان کمک کنند.

وی با بیان اینکه آمار اعلامی ثبت احوال نشان می‌دهد که در استان امر ثبت وقایع حیاتی به خوبی در حال انجام و نسبت به میانگین کشوری از شرایط خوبی برخوردار است، عنوان کرد: در حوزه شرق استان هرمزگان مشکلاتی در باب زیرساخت‌های ارتباطی داریم و انتظار داریم دستگاه‌های مربوطه مساعدت و همکاری لازم را برای توسعه زیرساخت‌ها و امکانات داشته باشند.

اکرمی در بخش دیگری از سخنان خود به برگزاری انتخابات طی ماه‌های آینده اشاره کرد و افزود: از هم اکنون باید با رصد تمامی امکانات و تجهیزات خود را در تمامی سازمان‌های مربوطه برای این رویداد ملی که اساس نظام است، آماده کنیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان همچنین خواستار همکاری بیشتر رسانه ملی در استان برای اطلاع رسانی در باب کارت هوشمند ملی و ثبت به موقع وقایع حیاتی شد.

بررسی وضعیت ثبت وقایع حیاتی، بررسی مشکلات ثبت وقایع حیاتی، ارائه گزارش عملکرد و جمع بندی توسط اعضا از دستورالعمل‌های این نشست بود.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرعامل هلدینگ کشاورزی مجتمع اقتصادی کمیته

امداد کشور:

هلدینگ کمیته امداد آماده

سرمایه‌گذاری در کهگیلویه و بویراحمد

است

مدیرعامل هلدینگ کشاورزی مجتمع اقتصادی کمیته امداد کشور گفت: هلدینگ کشاورزی کمیته امدادآماده سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی، دامداری، باغبانی و شیلات در کهگیلویه و بویراحمد است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری مهر، علی غنی زاده در نشست هلدینگ اقتصادی کمیته امداد گفت: طرح چوبی هشت مجتمع این استان هفته آینده توسط کارشناسان ارائه می‌شود.

وی بیان داشت: کهگیلویه و بویراحمد از پتانسیلهای فراوانی در بخشهای مختلف برخوردار است و هلدینگ کشاورزی مجتمع اقتصادی کمیته امداد در راستای شکوفایی این ظرفیتها تلاش می‌کند.

غنی زاده تصریح کرد: بازدهی و نوآوری اقتصادی این طرح‌ها یکی از شروط اصلی مجموعه هلدینگ اقتصادی کمیته امداد کشور است.

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد نیز در این نشست گفت: توانمندسازی مددجویان هدف اصلی کمیته امداد است.

فرید محبی افزود: راه اندازی هشت مجتمع خدماتی و تولیدی در استان رونق اقتصادی، اشتغالزایی و توانمندسازی را به دنبال دارد. وی بیان داشت: اشتغالزایی این مجتمع‌ها می‌تواند بخشی از مددجویان تحت حمایت را به خودکفایی برساند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رأی شماره ۱۰۲۲۲۲۲/۱۰۲۳۱۱۰۰۳۱۱۰۲۳۵۶۰۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک شیراز – ناحیه ۱ تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای محمد چاوشی فرزند ذوالفقار به شماره شناسنامه ۲۲۷ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۸/۵ مترمربع پلاک ۲۱۰۳ فرعی از ۲۰۸۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۸۱ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی آقای محمدهمدی منزای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقبضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳/۰۹/۲۲۲۸۰م الف	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۰۹/۲۸	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳/۰۹/۱۳۹۵
۲۳۰۹۸/۱۳۰۵۴	
محمد نغفی – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز	

آگهی فقدان و تشکیل المثنی پرونده	
نظر به اینکه شش دانگ پلاک ثبتی ۲۷۹۷ اصلی بخش ۴ شیراز به نام شهرداری شیراز سپس برابر سند شماره ۷۸۱۲ – ۱۳۴۹/۱۲/۰۹ دفترخانه ۵۴ شیراز به آقای محمدرضا زارعی انتقال قطعی یافته است و پرونده رقیه فوق مفقود گردیده و با اقدامات انجام شده تاکنون پیدا نشده لذا برابر دستور شماره ۱۰۳۳ – سازمان ثبت اسناد کشور و بند ۲۳۳ مجموعه بخشنامه های ثبتی که سیستم عملیات آن پس از بخشنامه به دفاتر اسناد رسمی مبنی بر انجام معامله نسبت به پلاک مزبور و با توجه به دستور العمل قانونی در یک نوبت آگهی چنانچه شخصی یا اشخاص حقوقی و حقیقی اعتراض و یا اینکه در پرونده مربوط حق و حقوقی برای خود قائلند از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت یکماه کنیا مراتب اعتراض خود را با مدارک مستند به این اداره تسلیم نمایند. بدیهی است چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسیده و یا در صورت اعتراض مدارک مستند ارائه نشد اداره ثبت به استناد نام مالک عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد. ۲۲/۰۹/۱۳۹۵م الف	
۲۳۱۱۹/۱۳۰۷۱	
محمد نغفی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شیراز	